@ Cartola Hogar, Registro Social de Hogares, Francisco Silva Cifuentes.
@ Certificado de Directorio Persona furídica Grupo Folclórico Renacer, emitido

por el Servicio de Registro Civil e ldentificación.
@ Fotografía de presentación.

DECRETO.

1.- 0tórguese un Premio Económico, por un monto de $250.000.-
(doscientos cincuenta mil pesos) a Francisco fosé Igracio Silva Cifuentes, Cédula de
Identidad N' 20.887.997 -9, colaborador del grupo folclórico "Renacer", por su
participación en evento artístico realizado en la Ciudad de Niebla - Valdivia, los días
12 , 13 y t4 de marzo de 2020 .